
باشرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب در راستای توسعه اقتصاد 
دانش بنیان صنعت نفت سه 
قرارداد با شرکت های دانش بنیان 
امضا کرد.شرکت ملی مناطق نفت 
خیز جنوب در راستای توسعه 
اقتصاد دانش بنیان صنعت نفت 
سه قرارداد با شرکت های دانش 

بنیان امضا کرد.
*به گزارش روزنامه سر اغاز به 
نقل از روابط عمومی شرکت 

ملی مناطق نفتخیز جنوب، روز 
شنبه 30 اردیبهشت 1402 در 
حاشیه بیست و هفتمین نمایشگاه 
پتروشیمی  و  پالایش  نفت،گاز، 
با حضور معاون علمی، فناوری 
ریاست  دانش بنیان  اقتصاد  و 
جمهوری و مدیرعامل شرکت ملی 
نفت ایران، قراردادها ساخت بار 
اول چهار دستگاه پمپ چندفازی 
Perla 260 برای نصب و راه 
اندازی در تلمبه خانه چند فازی 

اهواز-4 با شرکت دانش بنیان 
اکسین گاز پمپ، به امضا رسید.

با حضور معاون رییس جمهور و 
مدیرعامل شرکت ملی نفت؛

امضای سه قرارداد تولید بار اول 
میان شرکت ملی مناطق نفت خیز 

جنوب و شرکت های دانش بنیان
شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب در راستای توسعه اقتصاد 
دانش بنیان صنعت نفت سه 
قرارداد با شرکت های دانش بنیان 
امضا کرد.شرکت ملی مناطق نفت 
خیز جنوب در راستای توسعه 
اقتصاد دانش بنیان صنعت نفت 
سه قرارداد با شرکت های دانش 
بنیان امضا کرد.به گزارش روابط 
عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب، روز شنبه 30 اردیبهشت 
1402 در حاشیه بیست و هفتمین 
نمایشگاه نفت،گاز، پالایش و 
پتروشیمی با حضور معاون علمی، 
دانش بنیان  اقتصاد  و  فناوری 
ریاست جمهوری و مدیرعامل 
شرکت ملی نفت ایران، قراردادها 

ساخت بار اول چهار دستگاه پمپ 
چندفازی Perla 260 برای نصب 
و راه اندازی در تلمبه خانه چند 
فازی اهواز-4 با شرکت دانش بنیان 

اکسین گاز پمپ، به امضا رسید.
در ادامه نیز قرارداد ساخت بار 
اول استفاده از خدمات طراحی، 
ساخت و خدمات رفع باگ نرم 
افزار شبیه ساز جریان چندفازی در 
شرکت  با   )flowpro(پایا حالت 
ابدال  پروژه های صنعتی  مدیریت 
)مپصا( منعقد گردید. همچنین 
قرارداد طراحی، ساخت و ارائه 
خدمات دستگاه اندازه گیری جریان 
چندفازی سیار )MPFM( در 
حوزه قراردادهای ساخت بار اول با 
شرکت فناوران فراسنجش شریف 
به امضا رسید.شایان ذکر است 
مجموع قراردادهای امضا شده 
در این رویداد بالغ بر ۹ میلیون 
یورو می باشد.بی شک قرارداد 
های باراول گامی مهم در راستای 
دانش بنیان شدن صنعت نفت 
در شرکت ملی مناطق نفت خیز 

جنوب با تولید بیش از ۷۵ درصد 
نفت و بیش از 1۵ درصد گاز کشور 
خواهد بود.در ادامه نیز قرارداد 
ساخت بار اول استفاده از خدمات 
طراحی، ساخت و خدمات رفع باگ 
نرم افزار شبیه ساز جریان چندفازی 
در حالت پایا)flowpro( با شرکت 
ابدال  پروژه های صنعتی  مدیریت 
)مپصا( منعقد گردید. همچنین 
قرارداد طراحی، ساخت و ارائه 
خدمات دستگاه اندازه گیری جریان 
چندفازی سیار )MPFM( در 
حوزه قراردادهای ساخت بار اول با 
شرکت فناوران فراسنجش شریف 
به امضا رسید.شایان ذکر است 
مجموع قراردادهای امضا شده 
در این رویداد بالغ بر ۹ میلیون 
یورو می باشد.بی شک قرارداد 
های باراول گامی مهم در راستای 
دانش بنیان شدن صنعت نفت 
در شرکت ملی مناطق نفت خیز 
جنوب با تولید بیش از ۷۵ درصد 
نفت و بیش از 1۵ درصد گاز کشور 

خواهد بود.

با حضور معاون رییس جمهور و مدیرعامل شرکت ملی نفت؛

امضای سه قرارداد تولید بار اول میان شركت ملی 
مناطق نفت خیز جنوب و شركت های دانش بنیان

به میزبانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون،

نشست مدیران منابع انسانی و روسای واحد های ستادی مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد

با حضور شرکت های بزرگ سازنده کالا و تجهیزات

رویداد تنظیم گری وزارت نفت در حوزه ساخت داخل و گواهی نامه کیفیت برگزار شد

انسانی،  منابع  مدیران  نشست 
معاونان و روسای واحدهای ستادی 
مناطق نفتخیز جنوب با هدف 
بررسی مهم ترین چالش های حوزه 
منابع انسانی و ایجاد هم افزایی و 
وحدت رویه در برطرف نمودن 
مشکلات کارکنان برگزار شد.به 
گزارش روابط عمومی شرکت 
ملي مناطق نفتخیز جنوب، در 
این نشست که صبح یکشنبه )31 
اردیبهشت ماه 1402( برگزار شد 
برداری  بهره  مدیرعامل شرکت 
نفت و گاز مارون گفت: راهبری 
اصولی و رسیدگی مناسب به امور 
نیروی انسانی موجب بهره وری و 
افزایش سرمایه سازمانی می شود.

مهندس قباد ناصری با اشاره به 
نقش کارساز مدیریت منابع انسانی 
افزود: امروزه رویکردهای نوینی در 
مدیریت منابع انسانی شکل گرفته 
و متناسب با آن می بایست در 
مسیر توسعه، آموزش، ارائه خدمات 
مطلوب، رسیدگی و برطرف نمودن 
چالش های کارکنان حرکت کرد.

هزینه کردن در حوزه منابع انسانی 
نوعی سرمایه گذاری است

وی هرگونه هزینه در حوزه منابع 
انسانی را سرمایه گذاری قلمداد 
کرد و بیان داشت: مدیران ارشد 

هر سازمان بایستی در راستای 
تحقق اهداف سازمان نگاه 
ویژه ای به حوزه منابع انسانی 
داشته باشند و در این حوزه 

سرمایه گذاری نمایند.
مهندس ناصری با اشاره به طرح 
طبقه بندی مشاغل و فرایند 
استخدام بند »د« و »و« اقدامات 
منابع انسانی در یکی دو سال 
اخیر را ارزشمند دانست و افزود: 
منابع انسانی شرکت ملی مناطق 
نفتخیز جنوب همواره در سطح 
وزارت نفت و شرکت ملی نفت 
پیشگام بوده و در این مدت کار 
بسیار سخت و منحصر بفردی 
توسط همکاران زحمت کش 
این حوزه انجام شده که جای 
با  ادامه  دارد.وی در  قدردانی 
تاکید بر کمبود نیروی انسانی 
شرکتهای بهره بردار خصوصاً 
در بخش های عملیاتی، بیان 
داشت: تأسیسات ما نیاز به 
اما  دارند  نوسازی  و  بازسازی 
مهم تر از آن باید توجه ویژه و 
مضاعف تری به نیروی انسانی 
و ایجاد انگیزه و اشتیاق برای 
نگهداشت آنها در واحدهای 
عملیاتی و خط مقدم تولید 

شود.

تغییر پارادایم در منابع 
نفتخیز جنوب/  انسانی 
و  نوین  رویکردهای  به  توجه 

سیستماتیک
مدیر منابع انسانی شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب نیز در 
این نشست اظهار داشت با 
اشاره به اینکه هدف از برگزاری 
چنین جلساتی هم فکری، ایجاد 
هم افزایی و رسیدن به درک 
مشترکی از مشکلات و مسائل 
حوزه منابع انسانی است، اظهار 
داشت: تلاش ما این است تا با 
یک وحدت رویه، در موضوعات 
مختلف بتوانیم بطور یکسان 
عمل کنیم چرا که اجرای 
متفاوت فعالیت های منابع انسانی 
در شرکت های مختلف خود 
منجر به ایجاد چالش خواهد شد.

دکتر منوچهر بارانی ادامه داد: 
مدیریت منابع انسانی تغییر 
پارادایم داده و ضمن بازنگری 
در فرایندها، با استفاده از نرم 
افزار و رویکرد سیستمی، صرف 
جویی چشمگیر در مصرف کاغذ 
داشته ایم و نظم و انضباط بهتر 
و بیشتری در انجام فعالیت ها 
حاصل شده است.وی افزود: 
تأکید عمده ما بر استفاد از 
دانش و فناوری های به روز در 
حوزه منابع انسانی، آموزش 
کارکنان و تغییر نگرش، باور و 
رفتار کارکنان در انجام امور و 
مسائل سازمانی است.در ادامه 
این نشست مدیران منابع انسانی 
شرکت های بهره بردار، معاونین 
انسانی  و روسای مدیریت منابع 
به بیان مهمترین چالش های 

این حوزه پرداختند و راهکارهای 
خود را برای حل این مسائل 
مطرح نمودند.اخذ مصوبه کمیته 
ساماندهی برای پیمان ها، توجه 
به جانشین پروری، پیگیری 
مشکلات نیروهای امنیتی 
حراست برای استخدام بند »د« 
و طرح طبقه بندی آنها، تسریع 
در بررسی سوابق نیروهای بند 
»د«، عدم وجود آئین نامه جامع 
غیررسمي،  کارکنان  انضباطي 
پیگیری برای تخصیص و افزایش 
وام اضطراری کارکنان، به روز 
رسانی حق التدریس دوره های 
آموزشی، ارتقاء خدمات کیفی و 
کمی حوزه بهداشت و درمان از 
جمله چالش های مطرح شده 
در این نشست بود.تدوین توافق 
و  بین سرپرست  نامه عملکردی 
کارمند و فرهنگ سازی در زمینه 
مدیریت عملکرد با برگزاری 
کارگاه های آموزشی مبتنی بر 
الکترونیکی  نام  ثبت  شایستگی، 
رشته های مختلف ورزشی برای 
کارکنان با همکاری اداره فناوری 
اطلاعات و ارتباطات در آینده 
نزدیک، پیگیری مستمرآزمون 
استخدامی برای سمت های 
تکنسینی، کنترل و پایش نرم 
افزاری ارزشیابی و توسعه سامانه 
جامع نیروی انسانی از دیگر 

خبرهای این نشست بود.

وزارت  تنظیم گری  رویداد 
ساخت  در حوزه  نفت 
داخل - گواهی نامه کیفیت 
با حضور تعداد قابل توجهی 
بزرگ  شرکت های  از 
تجهیزات  و  کالا  سازنده 

برگزار شد.
برنامه های وزارت نفت برای 
ارتقای نظام کیفی کالا و 
خدمات در صنعت نفت در 
وزارت  تنظیم گری  رویداد 
ساخت  در حوزه  نفت 
داخل - گواهی نامه کیفیت 

ارائه و در انتها گواهی نامه 
محصول  کیفیت 
شرکت هایی که موفق به 
دریافت آن از انجمن نفت 
ایران شده بودند اعطا شد. 
با توجه به اهمیت موضوع 
با غلامرضا خوانساری، 
مدیرکل نظام تأمین و 
فناوری  تجاری سازی 
به عنوان  نفت  وزارت 
متولی اصلی این موضوع 
مهندسی،  معاونت  در 
پژوهش و فناوری وزارت 

نفت گفت وگویی انجام 
شد که می خوانید.منظور 
از تنظیم گری در حوزه 
چیست؟با  داخل  ساخت 
تغییر ماده ۵۹ قانون اجرای 
سیاست های کلی اصل 44 
در تیرماه سال 13۹۷، زمینه 
برای ایجاد تنظیم گران 
بخشی مهیا شد. صنعت نفت 
و گاز یک حوزه راهبردی 
ملی است که دولت مداخله 
زیادی در آن دارد و وظایف 
حاکمیتی و تصدی گری در 

هم  آمیخته شده است. از 
خصوصی  بخش  طرفی 
پس از دو دهه فعالیت در 
آن حضور جدی یافته و 

در آینده نیز نیاز به حضور 
برای  خصوصی  بخش 
دوچندان  سرمایه گذاری 
است، در نتیجه توجه 

تنظیم گری  به مقوله  ویژه 
بیش ازپیش احساس شد.

تنظیم گری  مقوله   
در ایران گاه به اشتباه 
دولت  مداخله  به معنای 
در حیطه فعالیت های 
قلمداد  بخش خصوصی 
می شود، در حالی که 
تنظیم گری به وظیفه 
هدایتی و نظارتی دولت 
امنیت  تضمین  در 
و خدمات  کالا  متقاضیان 
از  فارغ  برمی گردد، 
اینکه ارائه کنندگان این 
خصوصی  بخش  خدمات 

یا دولتی باشند. 

مشاركت شركت آغاجاری در بهبود 
شرایط آبرسانی شهر امیدیه

خط لوله 24 اینچ  آبرسانی شهر امیدیه توسط شرکت 
آغاجاری تعمیر و بازسازی شد. به گزارش روابط عمومی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری : مدیر خدمات 
شرکت آغاجاری در این رابطه بیان کرد: شرکت آغاجاری 
روزانه  بیش از 1۵ هزار متر مکعب آب تولیدی خود از طریق 
تاسیسات آبرسانی سردشت را بصورت مجانی به  اداره آبفا 
جهت توزیع در  شهر امیدیه اختصاص می دهد که در همین 
راستا با توجه به فرسودگی خط لوله 24 اینچ درون شهری 
و هدر رفت بالای آب تعمیر و بازسازی این خط لوله در 
محل میدان فرمانداری   توسط این شرکت در دستور کار 
قرار گرفت.محمد مداحی نژاد عنوان کرد:  روزانه بیش از 
100 متر مکعب آب با توجه به فرسودگی و خوردگی ایجاد 
شده در این خط لوله وجود داشت که عموم همشهریان را با 
تنش آبی روبرو کرده بود که با تاکید مدیر عامل شرکت و با 
هدف کاهش قعطی آب شهر امیدیه تعمیر و بازسازی توسط 
همکاران خدمات مهندسی انجام گرفت.مهندس مداحی نژاد 
افزود : این خط لوله به طول بیش از۲٫۵ کیلومتر از پشت 
ترمینال آغاز و تا استادیوم ورزشی شهید قاسم سلیمانی 
)شماره 2 ( ادامه دارد و وظیفه آبرسانی به منازل شهرک 
مطهری ، پردیس ، کمپ ،منازل 60 هکتاری و ... را بر عهده 
دارد.مدیر خدمات شرکت آغاجاری در پایان ضمن قدردانی 
از تلاش همکاران گفت: این عملیات با هماهنگی فرمانداری 
از صبح امروز 1 خرداد آغاز و انشالله در تلاش هستیم تا 
پایان امروز این عملیات به اتمام برسد.متولی شبکه و خطوط 

آبرسانی در شهرها بعهده امور آبفا می باشد.

معاون پارلمانی رئیس جمهوری: 
بنزین گران نمی شود

معاون پارلمانی رئیس جمهوری گفت: بنزین گران نخواهد 
شد و افرادی که آن  را برای جلوگیری از قاچاق توصیه 
می کنند به دنبال راهکارهای دیگری باشند.سیدمحمد 
حسینی درباره برنامه پنج ساله هفتم توسعه اظهار کرد: 
این برنامه در 22 فصل تدوین و آماده شده است و در 
آن به مسائل اساسی کشور و هدف گذاری  در بخش های 
مختلف توجه شده است.وی افزود: در گذشته 6 برنامه 
توسعه وجود داشته که گاه تنها 30 درصد آن اجرایی 
شده است اما دولت سیزدهم مصمم است همه اهدافی 
که در برنامه درباره رشد اقتصادی، رشد اشتغال، کنترل 
نقدینگی، صادرات غیرنفتی، بهره وری و افزایش درآمدهای 
عمومی در نظر گرفته را عملیاتی کند. امیدواریم با هم دلی 
و هم افزایی که بین دولت و مجلس وجود دارد این برنامه 
به سرعت رسیدگی و تصویب شود و برای اجرا در اختیار 
دولت قرار گیرد.معاون پارلمانی رئیس جمهوری تصریح 
کرد: در 21 ماه گذشته شاهد اقدام ها و دستاوردهای 
قابل توجهی بوده ایم، دولت در کنار رسیدگی به مطالبات 
گروه های مختلف و اجرای پروژه های عمرانی و زیربنایی 
توجهی ویژه به سرمایه گذاری در بخش های معادن، 
نفت، گاز، صنعت و کشاورزی با هدف افزایش اشتغال 
و درآمدهای کشور داشته است.حسینی ادامه داد: دولت 
برای مهار تورم و رشد تولید، وظایف و مأموریت های 
وزارت خانه ها را مشخص کرده و تلاش همه جانبه ای برای 
ایجاد شرایط مناسب در این زمینه در دستور کار دولت 

قرار دارد.

دبیرکل اوپک:
كمبود سرمایه گذاری بازار نفت 

را بی ثبات می كند
 دبیرکل اوپک در کنفرانس نفت و گاز خاورمیانه در دوبی 
گفت کمبود سرمایه گذاری در بخش نفت و گاز می تواند 

بازار را در بلندمدت بی ثبات کرده و مانع رشد شود.
هیثم القیص امروز )دوشنبه، یکم خردادماه( در کنفرانس 
نفت و گاز خاورمیانه در دوبی با بیان اینکه کمبود 
سرمایه گذاری در صنایع نفت و گاز می تواند بازارهای 
جهانی را در بلندمدت بی ثبات کند و مانع رشد شود، 
ضمن تأکید بر لزوم سرمایه گذاری های عظیم در کل 
بخش های انرژی گفت: جهان باید به جای جایگزین 
کردن نوعی از انرژی با نوع دیگر، بر کاهش تولید گازهای 
گلخانه ای تمرکز کند و این واقعیتی است که باید درباره 
آن بحث شود. اوپک پیش بینی کرده است که جهان برای 
تضمین پاسخگویی به تقاضای نفت در بلندمدت به 12 
تریلیون و 100 میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز دارد. 
فریدون فشارکی، مدیرعامل مؤسسه مشاوره ای فکتس 
گلوبال انرژی در این رویداد انرژی در دوبی نیز تصریح 
کرد: با توجه به اینکه رشد تقاضای جهانی برای نفت 
حدود ۸ میلیون بشکه در روز است تحریم های غربی علیه 
نفت روسیه که بر رشد تولید اثر منفی دارد، جهان را با 

کمبود عرضه روبه رو خواهد کرد.
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